



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIT STUDIE SKIVE APS**  
**MARIUS JENSENS VEJ 4, 7800 SKIVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2016

---

Jeppe Wilken Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dit Studie Skive ApS Marius Jensens Vej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 71 14 88
	Stiftet: 25. september 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.409 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 5.031 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen.

Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Planen indeholder konkrete tiltag til forbedring af indtjening samt tilførsel af kapital fra ejerselskab ved gældseftergivelse. Med den skitserede gældseftergivelse vil kapitalen blive fuldt ud reetableret.

For at styrke selskabets position på markedet og den fremtidige indtjening er der endvidere indgået samarbejde med en anden aktør inden for fitnessbranchen.

Selskabets ledelsen har ved tilsagn fra bank sikret at den nødvendige likviditet til fortsat drift er tilstede.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>603.511</b>	<b>669.697</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.185.997	-1.626.042
Af- og nedskrivninger.....		-508.621	-446.791
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.091.107</b>	<b>-1.403.136</b>
Andre finansielle indtægter.....		25	0
Andre finansielle omkostninger.....		-405.096	-372.537
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.496.178</b>	<b>-1.775.673</b>
Skat af årets resultat.....	2	87.484	436.261
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.408.694</b>	<b>-1.339.412</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.408.694	-1.339.412
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.408.694</b>	<b>-1.339.412</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.130.542	1.412.771
Indretning af lejede lokaler.....		1.097.730	1.121.627
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.228.272</b>	<b>2.534.398</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		19.889	22.481
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>19.889</b>	<b>22.481</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.248.161</b>	<b>2.556.879</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		55.613	85.515
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>55.613</b>	<b>85.515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.598	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	4	6.349	0
Andre tilgodehavender.....		20.000	31.852
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	306.153
Periodeafgrænsningsposter.....		44.075	43.998
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>73.022</b>	<b>382.003</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.606</b>	<b>1.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>130.241</b>	<b>469.018</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.378.402</b>	<b>3.025.897</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-5.111.368	-3.702.674
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-5.031.368</b>	<b>-3.622.674</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.416
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>3.416</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.448.831	4.725.349
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.869.723	1.748.321
Anden gæld.....		91.216	171.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.409.770</b>	<b>6.645.155</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.409.770</b>	<b>6.645.155</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.378.402</b>	<b>3.025.897</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.083.852	1.532.953	
Pensioner.....	21.630	29.880	
Omkostninger til social sikring.....	14.093	16.813	
Andre personaleomkostninger.....	66.422	46.396	
	<b>1.185.997</b>	<b>1.626.042</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-306.152	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-84.068	0	
Regulering af udskudt skat.....	-3.416	-130.109	
	<b>-87.484</b>	<b>-436.261</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.975.601	1.512.733	
Tilgang.....	0	199.900	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.975.601</b>	<b>1.712.633</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	562.830	614.903	
Årets afskrivninger .....	282.229	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>845.059</b>	<b>614.903</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.130.542</b>	<b>1.097.730</b>	
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		25.938	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>25.938</b>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		3.454	
Årets nedskrivning.....		2.595	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>6.049</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>19.889</b>	
<b>Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder</b>			<b>4</b>

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-3.702.674	-3.622.674	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.408.694	-1.408.694	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-5.111.368</b>	<b>-5.031.368</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje i størrelsesordenen 1 mio kr. Lejemålet er uopsigelig til 1. januar 2023.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Universe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 1.189 tkr. pr. 31.12.2015, mod 1.498 tkr. sidste år.				